
1 
 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CHÝNOV, OKRES TÁBOR 

Ludvíka Zatěrandy 282, 391 55 Chýnov 

+420 381 297 790    msch.laskajova@seznam.cz   IČO: 75000288 

________________________________________________________________________________ 

 

Kritéria pro stanovení pořadí přijetí dětí do Mateřské školy Chýnov, okres Tábor 

pro školní rok 2025/2026 

Kritérium č. 1 

 Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání. Tzn. dítě, které dosáhne pěti let 

do 31. 8. daného roku s místem trvalého pobytu v Chýnově a v obcích společného 

školského obvodu 

Kritérium č. 2 

 Dítě s místem trvalého pobytu v Chýnově a v obcích společného školského obvodu, které 

před začátkem školního roku (do 31. 8. 2025) dosáhne nejméně čtvrtého roku věku, podle 

data narození od nejstarších po nejmladší.   

Kritérium č. 3 

 Dítě s místem trvalého pobytu v Chýnově a v obcích společného školského obvodu, které 

před začátkem školního roku (do 31. 8. 2025) dosáhne nejméně třetího roku věku, podle 

data narození od nejstarších po nejmladší.   

Kritérium č. 4 

 Dítě s místem trvalého pobytu v Chýnově a v obcích společného školského obvodu, které 

dosáhne nejméně třetího roku věku od 01. 09. 2025 do 31. 08. 2026, podle data narození 

od nejstarších po nejmladší.   

Kritérium č. 5 

 Ostatní děti v pořadí od nejstaršího po nejmladší do naplnění volné kapacity školy.  

 

 

mailto:msch.laskajova@seznam.cz

